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Муниципальное управление по вопросам 
интеграции (KIM) в районе Боркен — кейс-
менеджмент 
Это предложение адресовано людям, 
приехавшим из других стран, которые имеют 
хорошие перспективы для постоянного 
проживания в Германии. Неважно, сколько вам 
лет и как долго вы уже живёте в Германии.

Кейс-менеджеры предлагают индивидуальную и 
конфиденциальную помощь. Они консультируют 
вас по вопросам интеграции. Вместе мы 
определим, что именно вам нужно, и составим 
план для достижения ваших целей.
Мы поможем вам найти нужные контакты и 
воспользоваться всеми возможностями, которые 
предлагает район Боркен.
Участие в программе — добровольное и 
бесплатное. Ваше активное участие очень важно.

Ваши преимущества:
•	 Индивидуальные консультации: Мы 
обсуждаем вашу ситуацию и подбираем 
комплексное решение.

•	 Постановка целей: Вместе мы определим 
цели и шаги для их достижения.

•	 Поиск подходящих предложений: Мы 
подберём для вас именно те предложения, 
которые помогут вам продвинуться вперёд.

•	 Связи с нужными организациями: Мы 
установим для вас контакты с важными 
учреждениями и людьми.

•	 Поддержка на пути к самостоятельности: 
Мы помогаем вам находить решения 
самостоятельно и развивать ваши 
способности.

	 Ваши кейс-менеджеры на месте

	
Я заинтересован в кейс менеджменте и даю 
разрешение на передачу моих контактных 
данных соответствующим лицам. 
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Дата рождения:

Телефон:

Дата и подпись

Это дело было зарегистрировано:

Контактное лицо/учреждение

Контактная информация:

Я согласен что со мной свяжется лицо, 
ответственное за ведение дела. 

Region Ahaus
Legden, Vreden, 
Stadtlohn, Südlohn 

Herr Quinn Robert - Tel.: 0151 46332325
E-Mail: q.robert@ki-bor.de 

Frau Gabriele van Goer - Tel.: 0151 54713194
E-Mail: g.vangoer@ki-bor.de 

Frau Stefanie Wispel - Tel.: 0160 4857832
E-Mail: s.wispel@ki-bor.de

Region Borken
Raesfeld, Heiden, 
Reken, Velen, Gescher

Frau Klaudia Nowak - Tel.: 0160 93212789
E-Mail: k.nowak@ki-bor.de 

Frau Alicja Szkrabinski - Tel.: 0151 54432255
E-Mail: a.szkrabinski@ki-bor.de

Region Bocholt
Rhede, Isselburg 

Frau Dilek Ceyhan - Tel.: 0176 16162088
E-Mail: d.ceyhan@ki-bor.de

Frau Melanie Scholten - Tel.: 01520 9123262
E-Mail: m.scholten@ki-bor.de 

Region Gronau
Heek, Schöppingen

Frau Lea Spatzier - Tel.: 0176 18029743
E-Mail: l.spatzier@ki-bor.de

Frau Katharina Thesing - Tel.: 0176 18029187
E-Mail: k.thesing@ki-bor.de
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